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Invitasjon til å gi innspill til valgreglementt for UiB 
 

Gjeldende valgreglement for Universitetet i Bergen ble opprinnelig vedtatt av universitetsstyret 

høsten 2018. Siden da har reglementet vært gjenstand for flere mindre justeringer, blant annet som 

følge av endringer i universitets- og høyskoleloven. Våren 2025 ble det gjennomført valg av rektor, 

medlemmer til universitetsstyret, dekaner, instituttledere og medlemmer av fakultetsstyrene og 

instituttråd ved hele UiB. En stor andel av valgene, 56 i antall, ble gjennomført som elektroniske valg.  

Selv om inntrykket etter valget er at valgreglementet fungerer godt, er det etter at det det har vært 

gjennomført valg til alle UiBs styringsorganer er det naturlig å vurdere om det er behov for endringer 

i reglementet. Universitetsstyret vedtok derfor i sak 9/26 at valgreglementet skal gjennomgås.  

Universitetsstyret oppnevnte en arbeidsgruppe bestående av professor Jørn Jacobsen (leder), 

førsteamanuensis Jan Oskar Engene, stipendiat Kerstin Almdal, administrasjonssjef Ida Lundberg 

Samuelsen og student Sindre Skollingsberg. Arbeidsgruppen fikk i mandat å «hente inn og 

gjennomgå organisasjonens erfaringer fra gjennomføringen av valg, og å foreslå eventuelle 

endringer i valgreglementet for å sikre at det er dekkende, oppdatert og konsistent».  

Arbeidsgruppen ønsker på denne bakgrunn å hente inn erfaringer fra gjennomføringen av valgene, 

både for å sikre at valgreglementet legger til rette for et aktivt universitetsdemokrati og for at det 

fanger opp og er tilpasset organisasjonens behov. Vi inviterer derfor fakulteter, institutter, valgstyrer, 

studenter og arbeidstakerorganisasjonene ved UiB til å gi innspill til valgreglementet. Disse vil bli 

https://universityofbergen.sharepoint.com/sites/TEAM_Arbeidsgruppe-oppdateringavval-82876_Project-Sekretariatetforarbeidsgruppen/Shared%20Documents/Leder%20og%20sekretariat/Valgreglementet%20-%20arbeidsdokument/S_9-26Mandat-for-gjennomgang-valgreglementet.pdf
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gjennomgått av arbeidsgruppen før arbeidsgruppen sender forslag til oppdatert valgreglement på 

høring i organisasjonen før sommeren. 

Frist for å gi innspill til valgreglementet er fredag 8. mai. Innspillene sendes i Websak eller til 

post@uib.no og merkes med saksnummer 26/45984 

Vi ber om at fakultetene formidler denne invitasjonen til institutter, studentutvalg, fakultetets 

valgstyre og eventuelt andre organ ved fakultetet som forespørselen har relevans for. 

 

Med vennlig hilsen 

Jørn Jacobsen       

arbeidsgruppens leder     Arne R. Ramslien 

        sekretær  

  
Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 
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